
Dream House Reality s.r.o., Koldínova 1522/1, 130 00 Praha 3, info@dreamhousereality.cz, +420 222 948 258

Dream House Reality
www.dreamhousereality.cz

Pronájem bytu 2+kk, 55m2, Praha 2 - Vinohrady, ul. Budečská,

zařízený, metro Náměstí Míru

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 2, Budečská

Cena:

16 500 Kč za měsíc 

+ zúčt. energie 1800,-Kč/1 os. + vratná

kauce + provize RK

Číslo nabídky: N512

Popis:

Exkluzivní pronájem zařízeného bytu 2+kk, 55 m2, v žádané lokalitě Prahy 2 - Vinohrady, ul.

Budečská, ve 2. patře cihlového domu s výtahem. Klid zajišťují trojitá skla, okna do ulice (tram

zast. Vinohradská tržnice). Oddělený kuchyňský kout s designovým prvkem luxfery, které do

místnosti propustí světlo, ale není přes ně příliš vidět. Kout kompletně vybaven vestavěnými

spotřebiči včetně myčky. Samostatný vstup do obývacího pokoje se sedačkou, knihovnou,

stolkem pod TV, stolem s židlemi. Samostatný vstup i do ložnice s dvoulůžkem s úložným

prostorem, dvě prostorné šatní skříně, židle. Na chodbě výklenek využit jako kout s postelí.

Koupelna s vanou a pračkou, topným žebříkem, toaleta samostatně. Na podlahách parkety,

dlažba. K dispozici sklep. Veškerá občanská vybavenost v místě, naproti domu Vinohradský

pavilon. Perfektní dopravní dostupnost metro A Náměstí Míru je 8 minut pěší chůzí, zast. tram

před domem. En. štítek G po dodání bude aktualizován. Byt je k nastěhování ihned. Pro

domluvení prohlídky mne neváhejte kontaktovat. ID nabídky N512.

 

Dispozice bytu 2+kk Druh objektu Cihlová

Monika Houdová

775 904 114 / 222 948 258

monika@dreamhousereality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


